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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny Open
01.03.2025 - 13:27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 1:24.16 212 39.58 44.58
2. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.30 204 41.57 43.73
3. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:51.72 90 51.93 59.79

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:13.93 314 35.67 38.26
2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.34 235 39.98 41.36
3. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.42 235 40.33 41.09
4. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 1:24.70 208 38.92 45.78
5. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.70 170 42.14 48.56
6. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:33.37 155 44.26 49.11
7. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.24 129 45.83 53.41

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:07.38 414 32.80 34.58
2. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.24 264 37.98 40.26
3. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.80 259 37.69 41.11
4. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.62 251 37.52 42.10
5. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.82 249 37.89 41.93
6. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:20.67 241 39.51 41.16
7. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.10 237 38.45 42.65
8. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.46 234 38.63 42.83
9. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.32 219 40.06 43.26

10. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.33 211 40.05 44.28
11. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:26.86 193 40.12 46.74
12. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.65 164 1:31.65
13. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:32.40 160 43.97 48.43

Rocznik 2012

1. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:09.56 376 32.94 36.62
2. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.18 310 37.47 36.71
3. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.55 306 36.51 38.04

Rocznik 2011

1. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.59 376 33.23 36.36
2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:11.26 350 34.27 36.99
3. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.64 271 37.14 40.50

Open

1. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:04.99 462 31.52 33.47
2. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.37 414 32.91 34.46
3. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:07.38 414 32.80 34.58
4. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:09.56 376 32.94 36.62
5. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.59 376 33.23 36.36
6. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:11.26 350 34.27 36.99
7. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:13.93 314 35.67 38.26
8. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.18 310 37.47 36.71
9. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.55 306 36.51 38.04

10. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:14.84 302 36.21 38.63
11. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:16.93 278 36.47 40.46
12. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.64 271 37.14 40.50
13. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.24 264 37.98 40.26
14. Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 1:18.55 261 37.76 40.79
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.80 259 37.69 41.11
16. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.62 251 37.52 42.10
17. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.82 249 37.89 41.93
18. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:20.67 241 39.51 41.16
19. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.10 237 38.45 42.65
20. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.34 235 39.98 41.36
21. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.42 235 40.33 41.09
22. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.46 234 38.63 42.83
23. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.32 219 40.06 43.26
24. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 1:24.16 212 39.58 44.58
25. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.33 211 40.05 44.28
26. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 1:24.70 208 38.92 45.78
27. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.30 204 41.57 43.73
28. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:26.86 193 40.12 46.74
29. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.70 170 42.14 48.56
30. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:30.83 169 42.65 48.18
31. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.65 164 1:31.65
32. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:32.40 160 43.97 48.43
33. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:33.37 155 44.26 49.11
34. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.24 129 45.83 53.41
35. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:51.72 90 51.93 59.79


